



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
  - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101572931 รหัสผู้ขาย 240761

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001920289  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ส.ค. 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): UB1 STO-วางแผน  
 ที่อยู่(Pur. group address) :  
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีเอสไอเพาเวอร์  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 75  
 ถ.-  
 ต.หันสัง อ.บางปะหัน  
 จ.พระนครศรีอยุธยา 13220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 - รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อจ้างตามอนุมัติ ผชก.(ณ3 เลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) 2822 ลว.5 ส.ค. 2564  
 - เสนอขายผลิตภัณฑ์ ยี่ห้อ PSI  
 - วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) EBD-004/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		2,290.000 ชิ้น	58.00	132,820.00
2	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		3,200.000 ชิ้น	58.00	185,600.00
3	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		1,800.000 ชิ้น	58.00	104,400.00
4	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		1,000.000 ชิ้น	58.00	58,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

-ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101572931 รหัสผู้ขาย 240761

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001920289  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ส.ค. 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	650.000 ชิ้น	58.00	37,700.00
6	1-03-011-0004	CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	1,020.000 ชิ้น	134.00	136,680.00
7	1-03-011-0004	CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	85.000 ชิ้น	134.00	11,390.00
8	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	13,250.000 ชิ้น	114.00	1,510,500.00
9	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	8,000.000 ชิ้น	114.00	912,000.00
10	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	3,000.000 ชิ้น	114.00	342,000.00
11	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	75.000 ชิ้น	114.00	8,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
  - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)
- ใบขอเสนอซื้อ เลขที่ 1101572931 รหัสผู้ขาย 240761

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001920289  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ส.ค. 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
 (Item) (Material No.)  
 รายการ(Short text)  
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
	มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	3,439,640.00
	ส่วนลด(Discount)	0.00
	มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	3,439,640.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	240,774.80
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	3,680,414.80

(สามล้านหกแสนแปดหมื่นสี่ร้อยสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไพฑูริย์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... อก.บพ.ฉ.3  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายเกรียงศักดิ์ หงษ์ชุมแพ)...  
 ตำแหน่ง(Position) ..... อฝ.บพ.ฉ.๓  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
 จัดส่งที่คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)